ÓRGÃO DE GESTÃO DE MÃO DE OBRA DO TRABALHO
PORTUÁRIO AVULSO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2022

Página 1 de 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2022, DE 28 DE JANEIRO DE 2022.

PROCESSO SELETIVO PRIVADO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA
INSCRIÇÃO NO CADASTRO DE TRABALHADOR PORTUÁRIO AVULSO MULTIFUNCIONAL

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado dos recursos contra o resultado
preliminar da solicitação de ajuda de custo para o Curso de Formação do Processo Seletivo nº 001/2022 do  OGMO/ES.

Não houve interposição de recursos contra o resultado preliminar da solicitação de ajuda de custo para o Curso de

Formação durante o período previsto no cronograma.

 Aracruz/ES, 08 de novembro de 2024.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP